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Namngivning av ny högstadieskola i Hyllievång, Rundstickan 1  
GRF-2022-32674 

Sammanfattning 
Malmö stad bygger en ny högstadieskola i Hyllievång som kommer tas i bruk inför höstterminen 
2025. Skolan föreslås heta Alléskolan.  
 

Förslag till beslut 
Grundskolenämnden föreslås besluta 
1. Grundskolenämnden godkänner förvaltningens förslag till namngivning av ny skola i 

Hyllievång inom fastigheten Rundstickan 1.  

 

Beslutsunderlag 
 G-Tjänsteskrivelse GRN 221221 Namngivning av ny högstadieskola i Hyllievång, Rund-

stickan 1 
 
Beslutsplanering 
Grundskolenämndens arbetsutskott 2022-12-09 
Grundskolenämnden 2022-12-21 
 
Ärendet 
Hyllievång är ett av stadens mest expansiva områden och flera stora bostadsprojekt pågår eller 
kommer att initieras inom den närmsta tiden. Enligt nuvarande prognoser väntas antalet grund-
skoleelever öka stadigt under den närmsta tioårsperioden. För att möta upp det ökade behovet 
av grundskoleplatser och mer specifikt högstadieplatser planeras en ny högstadieskola inom fas-
tigheten Rundstickan 1. Den nya högstadieskolan kommer ha en kapacitet för cirka 450 elever 
och planeras stå klar inför höstterminen 2025. Hyreskontraktet godkändes av grundskolenämn-
den i augusti 2022 (GRF-2022-21200). 
 
Ett verksamhetsnamn är en kulturbärare som bidrar till att skapa identitet och tillhörighet bland 
medarbetare och elever. Namnet kan skapa stolthet och också attrahera nya medarbetare till sko-
lan. Namnet på en verksamhet är ofta det första intrycket. Namnet ska vara lätt att känna igen 
och komma ihåg. Namnet ska även gärna ge en känsla för vad varumärket står för och varumär-
keslöftet. 
 
Den nya skolan inom fastigheten Rundstickan 1 i Hyllievång föreslås heta Alléskolan. 
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Intill fastigheten där den framtida skolan kommer ligga löper en lång pilallé. Pilallén är biotop-
skyddad och utgör även ett viktigt kulturhistoriskt och landskapsmässigt element. Längs pilallén 
gick tidigare järnvägen från Malmö till Vellinge och Trelleborg. Idag fungerar allén längs med 
den gamla banvallen som ett rekreativt cykelstråk och utgör på så sätt, nu liksom då, ett viktigt 
kommunikationsstråk som främjar hållbart resande. Allén löper diagonalt genom Hyllievång och 
binder än idag ihop den tätbebyggda innerstaden med landet och Söderslätt. 
 
Det finns en tydlig symbolik mellan allén längs den gamla banvallen och de visioner och inrikt-
ningsmål för Hyllie som anges i den fördjupade översiktsplanen för området; Hyllie som kom-
munikationsnod, Hyllie som kopplingen mellan innerstaden och det bördiga kulturlandskapet 
Söderslätt, samt det klimatsmarta Hyllie med ambitionen om att vara Öresundsregionens mest 
klimatsmarta område.  
 
Att ge den nya grundskolan namnet Alléskolan bedöms bidra till en tydlig identitet för skolan 
samt bidra till en känsla av stolthet för dess innebörd. Namnet anspelar både på skolans geogra-
fiska läge, områdets historia samt visioner för områdets framtid. Namnet är lätt att minnas och 
uppfatta, och bedöms bidra till att skapa intresse för skolan. 
 
Namnförslaget har tagits fram i samråd med stadsmätningsavdelningen vid stadsbyggnadskonto-
ret samt sektionen för kulturmiljövård vid kulturförvaltningen.  
 
Ansvariga  
Patric Jerpander  Enhetschef 
Nedim Buric  Ekonomichef 
Peter Lindberg  Förvaltningschef 
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